

Materiale și Accesorii Pentru Grădinița specială Manocska Tg Secuiesc

I.D.: 63288508

Data publicarii	19.11.21	Coduri CPV	39200000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.687,62 RON - 11.687,62 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Preț Net Total valoare Pal mel stj urban 18MM cantuit si gaurit MP 29.00 58.80 1705.20 Pal mel stj Hali 18mm cantuit si gaurit MP 5.80 94.92 550.54 Pal mel alb cantuit si gaurit MP 116.04 52.50 6092.10 HDF alb 3mm MP 17.60 16.50 290.40 Coltar suspend. BUC 20.00 3.50 70.00 Maner metal 192 BUC 4.00 18.20 72.80 Maner metal 256 BUC 6.00 21.50 129.00 Glisiere cu bile 350mm PER 12.00 25.50 306.00 Glisiere cu bile 450mm PER 3.00 28.50 85.50 Picior plat plastic negru BUC 100.00 0.30 30.00 Picior regl.bucatarie BUC 100.00 3.20 320.00 Balama aplicata FGV cu placuta BUC 44.00 4.50 198.00 Roata mob cu fra
